

Ølsted Skole og Børnehave

Mødedato 30.08.2023	Mødested/lokale Personalerummet	Mødet påbegyndt kl. 17:00	Mødet afsluttet senest kl. 20:00
Deltagere Fællesbestyrelsen			
Fraværende Klavs (Jacob indkaldt som suppleant) - Martin			

1	Godkendelse af dagsorden samt underskrift og godkendelse af referat <ul style="list-style-type: none"> • Godkendt 	B
2	Personalesituationen i hhv. skole og børnehave. <ul style="list-style-type: none"> • Izabela er ansat på 35 timer som pædagogmedhjælper på Anemonegruppen. Louise er stadig på barsel. • Freja er ansat som pædagogmedhjælper på 30 timer fordelt mellem skole og SFO • Emilie ansat som lærervikar i Anders' sygdomsperiode (situationsbestemt ansættelse). 	O
3	National trivsel. <ul style="list-style-type: none"> • Med udgangspunkt i data fra trivselsmåling, nationale test og lærernes egne data har skolens personale formuleret flere indsats områder for skoleåret. • Trivselsmålingen er tilgængelig på www.uddannelsesstatistik.dk 	D
4	Forældretilfredshedsundersøgelse i børnehaven – formulering af lokale spørgsmål. <ul style="list-style-type: none"> • Vi skriver ud for at få så mange som muligt til at svare. • Vi bibeholder spørgsmålene, da vi så kan sammenligne med sidste undersøgelse. 	D,B

Ølsted Skole og Børnehave

5	<p>Der kommer forældre-ønsker om køleskabe til madpakker. De ønsker at investere i køleskab for de enkelte klasser og sætte op. Tilsvarende mikrobølgeovnene. Der er ikke formelt noget udspil endnu, men vi må have en holdning klar efter mødet onsdag.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Debat omkring bordet- • Miljø- konflikter- kø- hygiejne . 	D,B
6	<p>Havearbejde i Børnehaven.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der er givet besked til forældre om der ikke er økonomi til havearbejde og arbejdsdag. Drøftelse af dette og økonomien omkring det • Børnehavens økonomi afhænger af børneantallet – vi er faldet med ca. 20 børn pr. 1. april. Hvert barn giver ca. 50.000 om året, derfor er budgettet i år ret stramt. Børnehaven har derfor valgt at spare på udgifterne, således at der er flere penge til børnene. 	D
7	<p>Forældremøde 3/10 – hvem deltager fra bestyrelsen?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Marie og Martin deltager i Forældremødet i Børnehaven • Tema: Det gode børneliv. 	B
8	<p>Redigering og opdatering af ”Mål og indholdsbeskrivelse for SFO” – se vedhæftede (læs inden mødet).</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bestyrelsen har godkendt. 	D, B
9	<p>SoMe-strategi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vi skal have kigget princippet igennem vedr. mobil politik. • Vi har faktisk ikke et problem – mobilene er i tasken både i timerne og i frikvarterne. 	
10	<p>Nyt fra Medarbejdere.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Børnehaven - Valmuegruppen er startet op det er Kristian og Heidi, der er voksne. - En god Sommerfest med stor tilslutning, Tema: Ta ‘li og brug bolden. Forskellige aktiviteter hvor børn og forældre skulle bruge en bold. Skole. - Alle klasser har arbejdet med raketopsendingen og Andreas Mogensen. 	O

Ølsted Skole og Børnehave

	<ul style="list-style-type: none"> - Elevrådet er ved at blive etableret med elever fra 6. klasse. - Bestyrelse Boden åbner fredag i næste uge med frivillige fra byen Laust tager til formandsgruppemøde, hvor han sætter rengøring på dagsorden. - Ledelse Skolen: Afskærme ved trappen ned til kælderen. Der er indhentet et tilbud. Sættes i gang senere – måske allerede i år. Børnehaven: Vi når op på 38 børn 1/12- hvilket er 19 børn mindre end sidste år samme tid. Desværre ser det ikke lige ud til at ændre sig i 2024 får vi 9 børn og sender 12 børn i skole. Tirsdag den 3. okt. holder vi forældremøde. Teamet i år er ”Det gode Børneliv” hvor vi vil komme ind på betydningsfulde voksne (forældre)-samarbejde og kommunikation mellem os og forældrene, samt hvad har et barn brug for af byggesten både fysisk og mentalt for at få en god dag i Børnehaven. Jeg har lånt min lederkollega Kirsten Kjems til at komme med et oplæg. 	
Punkter til næste møde	Drøftelse af AULA- og informationer.	